



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 1 de 3

PROCESSO - 0004245 EDITAL: 68 - PREGÃO

Fornecedor: 166820 - AUTO PECAS CLAUDIANO LTDA ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
6	255001041211729 AMORTECEDOR DIANTEIRO VW GOL 2009	0013543	PÇ	2	6	76,500	459,00
13	255000740736513 BALANÇA INFERIOR D-20 COMPLETA 94	0013543	PÇ	2	6	266,000	1.596,00
17	253500211106509 BOBINA LINHA VW 2009	0013543	PÇ	2	6	192,000	1.152,00
20	256003620435558 BOMBA DAGUA DO CORSA	0013543	PÇ	3	4	78,500	314,00
21	256003620435559 BOMBA DAGUA FIAT UNO FIRE 2013	0013543	PÇ	2	6	77,000	462,00
26	253002371131668 CILINDOR MESTRE GM 2005	0013543	PÇ	3	16	92,000	1.472,00
31	252012430000002 CORREIA DENTADA DO CORSA 2001	0013543	PÇ	1	8	19,000	152,00
45	253302170846728 CUBO ROSA TRASEIRO PALIO 2014	0013543	PÇ	1	16	56,000	896,00
66	253500721165286 JOGO VELAS MOTOR KOMBI	0013543	JG	1	10	41,900	419,00
77	259013610000003 PARABRISA FIAT PALIO 2014	0013543	PÇ	4	24	229,000	5.496,00
86	255000150948503 PIVO GOL 2009	0013543	PÇ	6	6	44,500	267,00
99	253004661297989 SAPATA FREIO DOBLO 2014	0013543	PÇ	7	16	70,000	1.120,00
103	253003341304179 SERVO FREIO FIAT 2013	0013543	PÇ	6	6	160,000	960,00
Total fornecedor:							14.765,00

Fornecedor: 000118 - AUTO PECAS SANTANA LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
3	255001041211726 AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT PALIO 2014	0013543	PÇ	3	20	168,000	3.360,00
4	255001041211727 AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT UNO 2013	0013543	PÇ	2	30	80,000	2.400,00
10	255001041211733 AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT UNO 2013	0013543	PÇ	2	30	145,000	4.350,00
16	253500211106508 BOBINA LINHA GM 2005	0013543	PÇ	2	6	185,000	1.110,00
18	256003620435557 BOMBA COMBUSTIVEL LINHA VW 2009	0013543	PÇ	2	3	95,000	285,00
23	252001351075470 CABO DE EMBREAGEM FIAT UNO FIRE 2013	0013543	PÇ	2	15	28,000	420,00
30	253509511240686 CORREIA ALTERNADOR SPRINTER	0013543	PÇ	1	5	36,000	180,00
33	252012430000004 CORREIA DENTADA FIAT UNO FIRE	0013543	PÇ	2	16	26,000	416,00
35	252012430000006 CORREIA DENTADA GOL AT 1000 2001	0013543	PÇ	1	3	30,000	90,00
37	253509511240688 CORREIA DO ALTERNADOR DOBLO	0013543	PÇ	2	24	18,000	432,00
41	253302170846725 CUBO RODA TRASEIRO C/ ROLAMENTO DOBLO	0013543	PÇ	4	30	73,000	2.190,00
42	253302170846726 CUBO RODA TRASEIRO DUCATO 2005	0013543	PÇ	3	8	270,000	2.160,00
46	253000241246529 DISCO DE FREIO DIANTEIRO D-20	0013543	PÇ	1	4	68,000	272,00
47	253000241246530 DISCO DE FREIO DIANTEIRO DOBLO	0013543	PÇ	1	16	21,000	336,00
49	253000241246532 DISCO DE FREIO LINHA GM 2005	0013543	PÇ	2	6	34,000	204,00
50	253000241246533 DISCO DE FREIO LINHA VW 2009	0013543	PÇ	1	6	30,000	180,00
52	256000951083076 ESCAPAMENTO FINAL FIAT UNO FIRE	0013543	PÇ	1	8	58,000	464,00
53	256000951083077 ESCAPAMENTO FINAL GM 2005	0013543	PÇ	4	6	78,000	468,00
54	256000951083078 ESCAPAMENTO INTERMEDIARIO FIAT UNO FIRE 2013	0013543	PÇ	1	6	60,000	360,00
55	256000951083079 ESCAPAMENTO INTERMEDIARIO GM 2005	0013543	PÇ	1	6	61,000	366,00
58	253501701165293 JOGO DE CABOS DE VELAS MOTOR AT1000	0013543	JG	2	3	68,000	204,00
59	253501701165294 JOGO DE EMBREAGEM COMPLETA DOBLO	0013543	JG	9	10	190,000	1.900,00
60	252006311307584 JOGO DE EMBREAGEM GOL 1.000 2009	0013543	JG	1	3	150,000	450,00
62	253001301212439 JOGO DE PASTILHAS GOL	0013543	JG	2	6	26,000	156,00
63	253000241246534 JOGO LONAS TRASEIRA GOL	0013543	JG	2	6	12,000	72,00
67	255001041211736 KIT AMORTECEDOR LINHA FIAT 2013	0013543	KT	1	24	8,000	192,00
70	253000400741536 LONAS DE FREIO CELTA 2005	0013543	JG	3	4	17,000	68,00
73	253000400741539 LONAS DE FREIO TRASEIRO D-20	0013543	JG	2	4	28,000	112,00
74	256003891240680 MOTOR COMPLETO DOBLO AMBULANCIA	0013543	PÇ	2	2	3.930,000	7.860,00



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 2 de 3

PROCESSO - 0004245 EDITAL: 68 - PREGÃO

Fornecedor: 000118 - AUTO PECAS SANTANA LTDA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
79	253001301212442	PASTILHA FREIO PALIO 2014	0013543	PÇ		3	8	28,000	224,00
80	253001301212440	PASTILHAS FREIO CELTA 2005	0013543	JG		4	8	25,000	200,00
81	253001301212441	PASTILHAS FREIO DIANTEIRO KOMBI	0013543	PÇ		2	8	20,000	160,00
85	255000150948501	PIVO FIAT UNO 2013	0013543	PÇ		2	16	24,000	384,00
87	255000150948504	PIVO INFERIOR D-20 ANO 94	0013543	PÇ		1	6	60,000	360,00
88	255000150948505	PIVO SUPERIOR D-20 ANO 94	0013543	PÇ		7	6	40,000	240,00
92	259009601289771	ROLAMENTO DIANTERIO FIAT UNO 2013	0013543	PÇ		1	20	35,000	700,00
93	259009601289772	ROLAMENTO DIANTERIO PALIO 2014	0013543	PÇ		6	20	33,000	660,00
94	259009601289773	ROLAMENTO RODA TRAS. DIANT. DUCATO 2005	0013543	PÇ		22	6	105,000	630,00
98	259009601289777	ROLAMENTOS RODA TRAS GOL	0013543	PÇ		3	10	25,000	250,00
105	253003341304181	SERVO FREIO VW 2009	0013543	PÇ		10	4	73,000	292,00
106	259008201170950	TENSOR CORREIA UNO FIRE 2013	0013543	PÇ		2	16	27,000	432,00
Total fornecedor:									35.589,00

Fornecedor: 000042 - AUTO PEÇAS COPAUTO LTDA EPP

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
27	253002371131669	CILINDOR MESTRE VW 2009	0013543	PÇ	ATE	1	8	86,500	692,00
36	253509511240687	CORREIA DO ALTERNADOR CORSA 2001	0013543	PÇ	GATES	1	6	12,500	75,00
40	256008181313713	COXIM DO ESCAPAMENTO DUCATO	0013543	PÇ	UNIVERSAL	1	15	9,900	148,50
48	253000241246531	DISCO DE FREIO LINHA FIAT 2013	0013543	PÇ	VARGA	1	16	37,500	600,00
68	255001041211737	KIT AMORTECEDOR LINHA VW 2009	0013543	KT	SAMPEL	2	12	17,950	215,40
75	259013610000001	PARABRISA DIANTEIRA DO GOL	0013543	PÇ	SEKURIT	2	5	166,000	830,00
83	255000150948499	PIVO DUCATO 2012	0013543	PÇ	NAKATA	1	8	75,500	604,00
91	259701861265821	RETENTORES DA RODA TRASEIRA D-20	0013543	PÇ	SABO	1	8	10,900	87,20
95	259009601289774	ROLAMENTO TRASEIRO D-20 EXTERNO	0013543	PÇ	TK	2	6	46,000	276,00
101	253004661297991	SAPATA FREIO GM 2005	0013543	PÇ	FRASLE	3	8	60,000	480,00
Total fornecedor:									4.008,10

Fornecedor: 000119 - JOJÓ AUTOPEÇAS LTDA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1	250600300000001	AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO 2009/2010	0013543	PÇ		2	14	216,000	3.024,00
8	255001041211731	AMORTECEDOR TRASEIRO DUCATO	0013543	PÇ		2	6	186,000	1.116,00
12	255001041211735	AMORTECEDOR TRASEIRO VW GOL 2009	0013543	PÇ		2	6	95,000	570,00
19	256003620435561	BOMBA DÁGUA D-20 94	0013543	PÇ		2	3	209,000	627,00
24	259001290962857	CABO TACOGRAFO KOMBI	0013543	PÇ		2	8	17,400	139,20
38	253509511240689	CORREIA DO ALTERNADOR FIAT PALIO 2013	0013543	PÇ		3	15	16,900	253,50
39	253509511240690	CORREIA DO ALTERNADOR GOL 2009	0013543	PÇ		2	8	19,500	156,00
43	250500101347161	CUBO RODA TRASEIRO PALIO 2014	0013543	PÇ		2	16	61,500	984,00
69	252006311307586	KIT EMBREAGEM FIAT UNO FIRE 2013	0013543	KT		1	8	187,000	1.496,00
84	255000150948500	PIVO FIAT PALIO 2014	0013543	PÇ		3	24	28,500	684,00
90	256012881072622	RADIADOR UNO FIRE 2013	0013543	PÇ		3	6	124,000	744,00
96	259009601289775	ROLAMENTO TRASEIRO D-20 INTERNO	0013543	PÇ		5	6	37,000	222,00
Total fornecedor:									10.015,70

Fornecedor: 002232 - MARISA F S GOULART AUTO PECAS ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
2	250600300000002	AMORTECEDOR DIANTEIRO DUCATO 20015/2010	0013543	PÇ		2	6	293,000	1.758,00
7	255001041211730	AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO 2009 /2013/2014	0013543	PÇ		2	28	129,000	3.612,00



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 3 de 3

PROCESSO - 0004245 EDITAL: 68 - PREGÃO

Fornecedor: 002232 - MARISA F S GOULART AUTO PECAS ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
9	255001041211732 AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT PALIO 2014	0013543	PÇ	2	20	96,000	1.920,00
14	255000740736514 BALANÇA SUPERIOR D-20 COMPLETA 94	0013543	PÇ	2	6	234,000	1.404,00
15	253500211106507 BOBINA LINHA FIAT 2013	0013543	PÇ	2	6	96,000	576,00
22	256003620435560 BOMBA D'AGUA MOTOR 1.6 GOL 2009	0013543	PÇ	2	3	69,000	207,00
25	252001351075471 CABO VELOCIMETRO KOMBI	0013543	PÇ	3	8	17,000	136,00
28	253002371131670 CILINDRO DE FREIO RODA TRASEIRA D-20	0013543	PÇ	1	6	42,000	252,00
32	252012430000003 CORREIA DENTADA DOBLO	0013543	PÇ	3	16	29,500	472,00
34	252012430000005 CORREIA DENTADA GOL 1.6 ANO 2009	0013543	PÇ	2	3	21,000	63,00
44	253302170846727 CUBO RODA TRASEIRO VW 2009	0013543	PÇ	2	4	63,000	252,00
51	256000951083075 ESCAPAMENTO FINAL DA KOMBI	0013543	PÇ	2	4	84,000	336,00
56	256000951083080 ESCAPAMENTO INTERMEDIARIO GOL 2009	0013543	PÇ	3	3	52,500	157,50
57	256000951083081 ESCAPAMENTO INTERMEDIARIO KOMBI 2000	0013543	PÇ	3	6	105,000	630,00
61	252006311307585 JOGO DE EMBREAGEM GOL 1.6 2009	0013543	JG	2	3	234,000	702,00
64	253500721165284 JOGO VELAS DO MOTOR AT 1000	0013543	JG	1	3	39,500	118,50
65	253500721165285 JOGO VELAS IGNIÇÃO FIAT UNO FIRE 2013	0013543	JG	3	10	26,500	265,00
71	253000400741537 LONAS DE FREIO KOMBI	0013543	JG	4	8	22,000	176,00
72	253000400741538 LONAS DE FREIO PALIO TRASEIRO 2014	0013543	JG	4	16	21,000	336,00
76	259013610000002 PARABRISA DOBLO 2014	0013543	PÇ	6	24	279,000	6.696,00
78	259013610000004 PARABRISA UNO 2013	0013543	PÇ	4	16	215,000	3.440,00
82	255000150948498 PIVO DOBLO 2014	0013543	PÇ	5	30	57,000	1.710,00
89	256012881072621 RADIADOR GOL	0013543	PÇ	1	3	124,000	372,00
97	259009601289776 ROLAMENTOS RODA DIANTEIRO GOL	0013543	PÇ	9	10	37,000	370,00
100	253004661297990 SAPATA FREIO FIAT PALIO 2014	0013543	PÇ	7	16	49,000	784,00
104	253003341304180 SERVO FREIO GM 2005	0013543	PÇ	3	6	170,000	1.020,00
107	259008201170951 TENSOR DA CORREIA DENTADA CELTA 2005	0013543	PÇ	10	6	25,000	150,00
108	259008201170952 TENSOR DA CORREIA DENTADA VW GOL 2009	0013543	PÇ	7	6	19,000	114,00

Total fornecedor: 28.029,00

Fornecedor: 000745 - SIDNEY CAMPOS GOULART - ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
5	255001041211728 AMORTECEDOR DIANTEIRO SPRINTER 2006	0013543	PÇ	3	6	224,000	1.344,00
11	255001041211734 AMORTECEDOR TRASEIRO SPRINTER	0013543	PÇ	2	6	217,500	1.305,00
29	253002371131671 CILINDRO MESTRE FIAT 2013	0013543	PÇ	1	6	100,000	600,00
102	060202620000001 SERVIÇOS DE MECÂNICA EM VEÍCULOS LEVES E VANS	0013540	SE	10	2.500	24,500	61.250,00
109	253100461109443 TERMINAL DIREÇÃO LINHA FIAT 2013	0013543	PÇ	4	16	10,000	160,00
110	253100461109444 TERMINAL DIREÇÃO LINHA VW 2009	0013543	PÇ	8	8	10,000	80,00

Total fornecedor: 64.739,00

Total geral: 157.145,80